
Nr Nr.analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmim Vlera

1 2 3 4 5 6

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 18

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1200

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 280

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 115

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 28

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 280

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 3

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 55

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1200

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
280

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 115

4 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25(Parmak) m3 3

5 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 40

6 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

7 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 75

8 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 50

9 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

10 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

11 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

12 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

13 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 15

14 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

15 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 80

16 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 80

17 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 80

18 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 80

19 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 120

20 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1200

21 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 395

22 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1200

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 18

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 280

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 280

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 385

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 28

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 66

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 82

                    -   Shuma  d

A. BLLOKU I BANESAVE KOLEKTIVE NE LAC

1.OBJEKTI : Banese Kolektive - Godina 2/204

Shuma  a

Shuma  b

                       P R E V E N T I V I

Objekti:"Rikonstruksioni I fasadave ne Bashkine Kurbin,te demtuara nga 

termeti,Faza 2.



-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 800

2 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 20

3 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 5

4 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 32

5 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 320

6 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 2

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 48

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
800

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
20

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 5

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 50

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 5

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 5

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 6

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 10

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 20

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 20

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 15

13 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 25

14 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 90

15 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 800

16 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 30

17 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 800

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 7

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 320

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 320

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 400

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 32

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 50

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 8

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 117

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 600

2 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 25

3 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 5

4 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 27

5 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 270

6 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 4

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 25

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
600

2.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/180

Shuma  a

Shuma  b

SHUMA 2 (a+b+c)

3.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/171

Shuma  a

SHUMA 1 (a+b+c)

Shuma  d



2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
25

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 5

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 50

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 5

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 5

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 6

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 10

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 20

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 20

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 15

13 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 25

14 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 90

15 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 600

16 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 30

17 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 600

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 5

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 270

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 270

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 310

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 27

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 50

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 8

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 90

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 725

2 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 40

3 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 15

4 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 32

5 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 320

6 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 3

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 31

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
725

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
40

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 15

4 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 10

5 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 20

6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 20

7 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 15

8 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 50

9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

10 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 5

11 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 5

12 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 6

13 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 65

14 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 200

Shuma  c

SHUMA 3 (a+b+c)

4.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/121

Shuma  a

Shuma  b



15 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 725

16 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 55

17 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 725

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 7

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.3

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 320

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 320

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 380

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 32

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 48

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 8

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 110

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 146

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 51

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 26

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 265

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 13

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
720

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
146

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 51

4 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 35

5 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 40

6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 50

7 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 40

8 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

10 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

11 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

12 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 54

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 70

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 70

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 70

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 70

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 154

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 720

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 197

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 720

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 265

Shuma  c

SHUMA 4 (a+b+c)

5.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/195

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  b



4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 265

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 320

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 26

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 35

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 71

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 3

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 500

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 120

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 35

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 5

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 180

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 22

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
500

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
120

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 35

4 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 35

5 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 40

6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 50

7 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 40

8 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

10 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

11 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

12 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 42

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 140

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 500

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 155

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 500

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 3

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 180

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 180

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 220

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 18

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 34

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 54

Shuma  c

SHUMA 5 (a+b+c+d)

6.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/205

Shuma  a

Shuma  b



                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  cati vendi m2 115

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 550

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 100

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 40

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 12

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 120

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 3

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 23

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
550

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
100

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 40

4 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 35

5 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 40

6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 50

7 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 40

8 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

10 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

11 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

12 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 35

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 110

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 550

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 140

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 550

                    -   

c.PUNIME CATIE 

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 6

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.5

3 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 115

4 An. Kornize dekorative polisteroli 50 x 35 cm per objekte me cati ml 30

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 115

6 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 115

7 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 17

9 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 32

10 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 92

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 2

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 120

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 120

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 150

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 12

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 32

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 2

SHUMA 6 (a+b+c)

7.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 1/223

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  c

Shuma  c



9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 32

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 3

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 950

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 220

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 75

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 18

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 180

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 3

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 33

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
950

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
220

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 75

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 150

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 150

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 10

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 50

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 950

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 295

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 950

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 3

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 180

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 180

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 220

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 18

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 62

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 57

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 18

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 400

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 24

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 240

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 3

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 22

Shuma  c

SHUMA 8 (a+b+c+d)

9.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina POSTA

Shuma  d

SHUMA 7 (a+b+c+d)

8.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 1/158

Shuma  a

Shuma  b



                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
400

2 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 70

3 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 250

4 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 10

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 400

6 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 400

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 18

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 240

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 240

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 350

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 24

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 32

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 8

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 74

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 17

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1000

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 250

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 120

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 15

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 260

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 39

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1000

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
250

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 120

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 150

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 150

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 20

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 80

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1000

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 370

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1000

                    -   

c.PUNIME TARACE

Shuma  c

SHUMA 9 (a+b+c+d)

Shuma  a

Shuma  b

10.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 1/200

Shuma  a

Shuma  b



1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 17

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 260

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 260

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 365

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 26

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 65

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 6

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 70

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 19

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1280

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 336

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 140

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 28

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 285

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 51

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1280

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
336

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 140

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 150

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 150

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 100

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 120

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 120

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 50

15 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 80

16 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 80

17 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 80

18 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 80

19 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 150

20 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1280

21 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 476

22 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1280

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 19

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 285

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 285

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 400

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 28

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 60

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

11.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 4/131

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 10 (a+b+c)



9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 84

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 28

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1850

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 490

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 157

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 37

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 375

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 10

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 60

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1850

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
490

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 157

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 200

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 200

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 15

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 15

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 120

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 120

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 140

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 140

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 10

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 35

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 60

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 150

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1850

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 647

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1850

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 28

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 375

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 375

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 540

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 37

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 80

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 6

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 110

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 20

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 2100

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 490

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 157

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 60

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 595

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 12 (a+b+c)

Shuma  d

SHUMA 11 (a+b+c)

13.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 4/129

12.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 4/234

Shuma  a



7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 15

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 75

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
2100

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
490

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 157

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 150

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 150

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 120

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 120

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 140

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 140

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 10

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 35

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 118

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 200

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 200

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 200

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 200

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 250

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 2100

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 647

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 2100

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 35

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.5

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 595

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 595

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 805

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 60

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 111

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 7

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 140

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 18

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1350

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 275

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 90

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 30

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 300

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 50

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1350

Shuma  a

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 13 (a+b+c)

14.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 4/184



2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
275

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 90

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 150

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 150

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 60

15 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 80

16 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 80

17 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 80

18 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 80

19 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 180

20 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1350

21 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 365

22 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1350

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 18

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.8

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 300

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 300

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 408

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 30

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 60

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 82

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 160

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 45

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 15

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 150

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 10

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
790

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
160

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 45

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 100

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 100

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 10

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 10

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 14 (a+b+c)

15.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 4/320



11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 24

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 100

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 790

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 205

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 790

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 3

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 153

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 153

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 180

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 15

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 46

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 53

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 335

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 155

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 30

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 300

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 24

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1060

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
335

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 155

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 100

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 100

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 10

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 10

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 10

15 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 50

16 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1060

17 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 450

18 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1060

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 5

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 300

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 15 (a+b+c)

16.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 3/51



4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 300

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 340

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 30

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 48

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 82

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 23

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1450

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 186

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 55

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 43

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 420

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 52

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1450

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
186

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 55

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 42

15 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 120

16 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 120

17 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 120

18 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 120

19 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 140

20 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1450

21 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 241

22 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1450

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 23

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 420

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 420

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 555

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 42

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 64

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 110

                    -   

-                    

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 17 (a+b+c)

Shuma  d

SHUMA 16 (a+b+c)

17.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 3/261



                    -   

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 280

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 84

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 23

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 230

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 18

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1000

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
280

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 84

4 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

5 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

7 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

8 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

10 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

11 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

12 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 3

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 30

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 150

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1000

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 364

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1000

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 230

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 230

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 300

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 23

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 58

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 70

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 280

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 84

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 20

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 200

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 17

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

SHUMA - A (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17)

Shuma  d

SHUMA 1 (a+b+c)

2.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina  2/254

Shuma  a

B. BLLOKU I BANESAVE KOLEKTIVE NE MAMURAS

1.OBJEKTI : Banese Kolektive - Godina 2/253

Shuma  a

Shuma  b



1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
950

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
280

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 84

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 3

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 33

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 120

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 950

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 364

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 950

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 200

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 200

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 250

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 20

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 73

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 5

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 65

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 18

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1230

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 276

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 82

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 18

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 180

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 47

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1230

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
276

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 82

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

Shuma  d

SHUMA 2 (a+b+c)

3.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina  2/256

Shuma  a

Shuma  b



10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

10 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

11 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

12 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 31

13 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 150

14 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1230

15 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 358

16 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1230

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 18

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 180

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 180

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 285

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 18

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 62

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 85

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 18

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1200

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 276

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 82

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 18

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 180

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 47

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1200

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
276

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 82

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 10

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 90

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1200

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 358

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1200

Shuma  d

SHUMA 3 (a+b+c)

4.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina  2/257

Shuma  a

Shuma  b



                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 18

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 180

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 180

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 285

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 18

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 62

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 85

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 18

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1200

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 276

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 82

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 18

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 180

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 46

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1200

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
276

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 82

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 27

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 110

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1200

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 358

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1200

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 18

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 180

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 180

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 285

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 18

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 62

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 85

Shuma  d

SHUMA 4 (a+b+c)

5.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina  2/258

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  b



                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 17

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 950

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 280

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 84

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 23

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 230

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 3

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 41

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
950

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
280

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 84

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 3

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 30

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 120

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 950

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 364

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 950

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 17

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 230

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 230

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 300

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 23

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 58

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 70

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 35

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1900

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 570

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 6 (a+b+c)

Shuma  d

SHUMA 5 (a+b+c)

7.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/181

6.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/168

Shuma  a



4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 150

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 41

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 410

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 10

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 86

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1900

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
570

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 150

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 95

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 140

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 160

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 160

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 15

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 30

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 45

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 180

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 180

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 180

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 180

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 200

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1900

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 720

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1900

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 35

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.5

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 410

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 410

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 617

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 41

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 125

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 8

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 184

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 280

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 84

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 23

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 230

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 18

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1000

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 7 (a+b+c)

8.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/115

Shuma  a



2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
280

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 84

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 3

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 23

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 150

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1000

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 364

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1000

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 5

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.3

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 230

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 230

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 300

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 23

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 58

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 70

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 280

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 84

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 23

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 230

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 18

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
850

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
280

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 84

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

9.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/119

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 8 (a+b+c)



10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 3

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 10

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 60

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 850

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 364

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 850

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 5

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.3

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 230

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 230

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 300

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 23

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 58

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 70

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 19

2 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 275

3 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 80

4 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 24

5 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 240

6 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 18

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1180

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
275

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 80

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 57

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 100

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 100

10.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/78

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 9 (a+b+c)



18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 100

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 100

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 150

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1180

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 355

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1180

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 19

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 240

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 240

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 350

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 24

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 60

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 102

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 230

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 80

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 35

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 350

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 20

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
900

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
230

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 80

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 55

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 60

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 90

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 90

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 90

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 90

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 200

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 900

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 310

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 900                     -   

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 6

11.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 2/94

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 10 (a+b+c)



2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 350

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 350

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 400

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 35

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 36

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 92

                    -   

-                    

                    -   

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  cati vendi m2 300

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 950

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 192

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 54

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 5

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 54

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 10

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 12

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
950

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
192

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 54

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 100

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 100

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 10

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 10

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 15

14 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 20

15 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 100

16 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 950

17 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 246

18 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 950

                    -   

c.PUNIME CATIE 

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (BREZ CATIS) m3 12

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 300

4 An. Kornize dekorative polisteroli 50 x 35 cm per objekte me cati ml 42

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 300

6 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 300

7 An. Kornize dekorative polisteroli 50 x 35 cm per objekte me cati ml 42

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

9 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 66

10 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 76

Shuma  d

SHUMA 11 (a+b+c)

SHUMA - B (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)

1.OBJEKTI : Banese Kolektive - Godina 4/49

Shuma  b

C. BLLOKU I BANESAVE KOLEKTIVE NE MILOT

Shuma  a



11 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 240

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 3

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 54

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 54

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 70

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 5

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 24

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 2

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 54

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 710

2 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 224

3 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 66

4 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 25

5 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 250

6 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 10

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 37

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
800

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
224

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 66

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 100

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 100

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 10

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 10

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 4

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 5

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 42

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 120

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 800

18 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 290

19 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 800

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 5

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 253

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 253

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 280

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 25

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 72

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 6

SHUMA 1 (a+b+c+d)

Shuma  d

2.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 4/54

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  c



9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 80

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 17

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1200

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 265

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 95

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 22

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 220

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 10

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 47

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1200

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
265

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 95

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 60

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 80

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 100

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 100

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 50

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 60

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 60

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 60

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 60

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 120

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1200

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 360

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1200

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 17

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.8

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 220

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 220

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 320

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 22

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 120

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 8

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 50

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 32

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 2100

4.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 3/2

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 3 (a+b+c)

Shuma  d

SHUMA 2 (a+b+c)

3.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 3/8



3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 248

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 180

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 40

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 400

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 10

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 82

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
2100

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
248

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 180

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 80

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 100

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 100

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 15

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 120

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 100

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 100

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 100

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 100

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 300

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 2100

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 428

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 2100

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 32

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.5

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 400

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 400

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 595

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 40

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 93

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 6

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 100

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 300

2 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 81

3 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 26

4 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 16

5 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 160

6 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 1

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 13

                    -   

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 4 (a+b+c)

5.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 9/60

Shuma  a



b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
300

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
81

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 26

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 50

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 5

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 5

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 20

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 40

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 50

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 50

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 32

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 100

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 300

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 107

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 300

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 160

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 160

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 200

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 16

7 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 5

8 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1

9 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25(KANAL SHKARKUES) m3 15

10 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 24

11 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

12 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 54

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 18

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 1150

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 275

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 115

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 30

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 292

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 51

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
1150

Shuma  d

SHUMA 5 (a+b+c)

6.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 8/32

Shuma  a

Shuma  b



2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
275

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 115

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 12

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 30

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 15

15 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 80

16 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 80

17 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 80

18 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 80

19 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 80

20 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 1150

21 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 390

22 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1150

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 18

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 292

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 292

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 400

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 30

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 63

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 75

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim (Parapeti) m3 20

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 850

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 201

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 45

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 23

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 230

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 34

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
850

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
201

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 45

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 15

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 6 (a+b+c+d)

7.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 8/34



9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 32

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 110

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 850

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 246

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 850

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 20

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 230

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 230

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 350

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 23

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 36

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 60

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 166

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 51

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 18

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 180

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 5

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 12

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
700

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
166

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 51

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 15

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 25

16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

17 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

Shuma  d

SHUMA 7 (a+b+c+d)

8.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 8/22

Shuma  a

Shuma  b



18 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

19 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 100

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 700

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 217

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 700

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.2

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 180

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 180

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 220

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 18

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 35

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 60

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  cati vendi m2 485

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 250

3 An. Prishje tavani I varur(QERPIC) m2 400

4 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 1

5 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 21

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
250

2 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 50

3 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 100

4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 250

5 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 250

                    -   

c.PUNIME CATIE 

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (BREZ CATIS) m3 15

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 485

4 An. Kornize dekorative polisteroli 50 x 35 cm per objekte me cati ml 100

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 485

6 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 485

7 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 8

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 50

9 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 120

10 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 400

                    -   

-                    

                    -   

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  cati vendi m2 240

2 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 108

3 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 40

4 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 1

9.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 9/42

Shuma  a

Shuma  b

1.OBJEKTI : Banese Kolektive - Godina 46/9/1

Shuma  b

Shuma  c

SHUMA 9 (a+b+c)

Shuma  d

SHUMA 8 (a+b+c+d)

SHUMA - C (1+2+3+4+5+6+7+8+9)

D. BLLOKU I BANESAVE KOLEKTIVE NE FUSHE MILOT



5 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 38

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
300

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
108

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 40

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 50

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 4

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 4

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 30

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 50

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 60

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 40

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 20

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 90

17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 60

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 60

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 60

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 60

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 300

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 148

23 3.87/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke m3 30

24 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 30

25 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1

26 2.425/2 Grope septike me V = 12 m3 cope 1

27 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 300

                    -   

c.PUNIME CATIE 

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (BREZ CATIS) m3 15

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 240

4 An. Kornize dekorative polisteroli 50 x 35 cm per objekte me cati ml 60

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 240

6 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 240

7 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 32

9 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 75

10 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 187

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 160

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 50

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 20

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 200

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 1

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 12

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

2.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 46/9/2

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  c

SHUMA 1 (a+b+c)

Shuma  a



1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
600

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
160

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 50

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 30

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 50

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 60

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 40

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 25

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 100

17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 80

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 80

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 80

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 80

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 600

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 210

23 3.87/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke m3 50

24 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 50

25 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1

26 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 600

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 202

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 202

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 210

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 20

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 42

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 5

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 75

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 160

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 50

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 20

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 200

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 2

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 12

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
560

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
160

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 50

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

3.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 46/9/3

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 2 (a+b+c)



5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 30

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 50

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 60

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 40

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 25

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 100

17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 80

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 80

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 80

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 80

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 560

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 210

23 3.87/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke m3 50

24 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 50

25 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1

26 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 560

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 202

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 202

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 210

6 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 20

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 42

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 5

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 75

                    -   

-                    

                    -   

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 160

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 50

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m2 19

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 190

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 2

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 12

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
600

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
160

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 50

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

SHUMA - D (1+2+3)

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 3 (a+b+c)

1.OBJEKTI : Banese Kolektive - Godina 1088

E. BLLOKU I BANESAVE KOLEKTIVE NE FUSHE KUQE



8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 30

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 50

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 60

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 40

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 20

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 90

17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 70

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 70

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 70

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 70

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 600

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 210

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 600

                    -   

1 d.PUNIME TARACE

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

3 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.3

4 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 190

5 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 190

6 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 210

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 19

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 34

9 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 70

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 160

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 50

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 19

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 190

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 4

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 12

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
600

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
160

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 50

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 6

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 6

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 30

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 50

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 60

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 40

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 20

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 90

Shuma  d

SHUMA 1 (a+b+c)

Shuma  a

2.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 1087

Shuma  b



17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 70

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 70

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 70

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 70

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 600

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 210

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 600

                    -   

d.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.3

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 190

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 190

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 210

6 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 19

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 34

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 70

                    -   

-                    

                    -   

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  cati vendi m2 313

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 437

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 87

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 30

5 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 1

6 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 15

7 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 4

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 48

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
520

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
87

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 30

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 50

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 4

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 4

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 25

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 20

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 30

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 20

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 55

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 110

17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 80

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 80

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 80

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 80

1.OBJEKTI : Banese Kolektive - Godina 64/14

F. BLLOKU I BANESAVE KOLEKTIVE NE ADRIATIK

Shuma  a

Shuma  d

SHUMA 2 (a+b+c)

SHUMA - E (1+2)

Shuma  b



21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 520

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 117

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 520

                    -   

c.PUNIME CATIE 

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (BREZ CATIS) m3 10

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 320

4 An. Kornize dekorative polisteroli 50 x 35 cm per objekte me cati ml 66

5 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 320

6 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 320

7 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 27

9 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 80

                    -   

1 d.PUNIME TARACE

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 1

3 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.1

4 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 25

5 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 25

6 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 25

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 2

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 20

9 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 2

2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 15

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje  cati vendi m2 315

2 An. Prishje  suva fasade deri ne tulle m2 312

3 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 87

4 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 22

5 An. Prishje tavani I varur(QERPIC) m2 265

6 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 4

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 60

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
500

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
87

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 22

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 50

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 4

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 4

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 25

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 20

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 30

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 20

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 5

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 65

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 135

2.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 64/2

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  c

Shuma  d

SHUMA 1 (a+b+c+d)



17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 500

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 109

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 500

                    -   

c.PUNIME CATIE 

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (BREZ CATIS) m3 11

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1

3 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 315

4 An. Kornize dekorative polisteroli 50 x 35 cm per objekte me cati ml 70

5 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 315

6 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 315

7 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 5

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 30

9 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 90

10 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 265

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 250

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 66

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 20

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 200

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 8

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 11

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
820

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
250

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 66

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 8

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 8

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 20

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 50

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 70

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 80

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 80

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 3

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (KAFAZI) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 40

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 110

17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 820

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 316

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 820                     -   

3.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 64/125

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  c

SHUMA 2 (a+b+c)



                    -   

1 d.PUNIME TARACE

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 4

3 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.3

4 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 190

5 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 190

6 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 200

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 19

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 72

9 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 6

2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 50

                    -   

-                    

a-PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatim muri  deri ne tulle (Kafazi i shkalleve) m2 288

2 An. Prishje suvatim tavani  deri ne solete (Kafazi i shkalleve) m2 88

3 2,426/3 Prishje shtrese  beton mbrojtese (Solete) m3 20

4 An. Prishje shtrese h/izolim ekz. (Solete) m2 300

5 An. Cmontim dhe Montim kondicioneri cope 8

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 14

                    -   

b.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

1
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.(Fasada) m2
960

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 (kafazi I 

shkalleve) m2
290

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi I shkalleve) m2 90

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

6 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 8

7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 8

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 21

9 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm (Kafazi I shkalleve) m2 70

10 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 100

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 115

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 100

13 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(HYRJA ) m2 7

14 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham (BAXHA) m2 10

15 2.348 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me çokitje m2 20

16 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama(xokol) m2 50

17 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 50

18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

19 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 50

20 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 50

21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(Fasada) m2 960

22 2.404 Boje hidroplastike (kafazi I shkalleve) m2 380

23 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 960

                    -   

c.PUNIME TARACE

1 2.121/1 Brez b/a C 16/20 (Parapet solete) m3 5

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.4

3 2.200 Shtrese lluster cimento per nivelim,t= 2cm llac 1:2(niveluese) m2 272

4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 272

5 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 330

6 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 20

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 52

4.OBJEKTI : Banese Kolektive  - Godina 64/117

Shuma  a

Shuma  b

Shuma  b

Shuma  d

SHUMA 3 (a+b+c)



8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarin xingat cope 4

9 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 57

                    -   

-                    

                    -   

-                    

-                    

-                    

TOTALI - (A+B+C+D+E+F)

FONDE REZERVE 5%

TOTALI OBJEKTEVE PA T.V.SH

SHUMA - F (1+2+3+4)

Shuma  c

SHUMA 4 (a+b+c)

OFERTUESI




